2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 15.12.2016 № 2322-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 20.11.2015 № 2106-па

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 20.11.2015 № 2106-па «Об утверждении требований к порядку разработки
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Нефтеюганского района, содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 1 после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами «, муниципальными унитарными предприятиями».
1.2. Абзац пятый пункта 1 после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами «, муниципальными унитарными предприятиями».
1.3. Абзац второй пункта 2 после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами «, муниципальными унитарными предприятиями».
1.4. Абзац второй пункта 16 после слов «бюджетных учреждений» дополнить словами «, муниципальных унитарных предприятий».
1.5. Пункт 17 после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами
«, муниципальными унитарными предприятиями».
1.6. Пункт 17.2 после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами
«, муниципальными унитарными предприятиями».
1.7. Пункт 19 после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами
«, муниципальными унитарными предприятиями».
1.8. Пункт 22 после слов «товаров, работ, услуг и» дополнить словом «(или)», после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами «, муниципальными унитарными предприятиями».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы Нефтеюганского района, курирующих структурные подразделения администрации района.

Глава района							Г.В.Лапковская